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حِیِ  حْْـنِٰ الرَّ  بِسْمِ اِلله الرَّ

 سازی فایلی آمادهمرحله

 ویرایش نهاییتکمیل مآخذ و   ویرایش دوم ذکر مآخذ تصحیح و ویرایش اوّلیه سازیپیاده

 

متهّم به شرک می کنندکسانی که برای خدا جسم قائلند شیعه را   

ی بقیع ی تخریب بقُاع ائمهّی بسیار تلخ و دردآوری است؛ حادثهروز حادثهروز هشتم ماه شوّال، سال

جراحت آن  ی بسیار دردآوری کههجری قمری. حادثه 1411به دست وهاّبیون در سال  السّلاممعلیه

ی بزرگواری که در بقیع ی ائمهّچنان بر قلوب شیعیان باقی مانده است و هر بار که یاد و خاطرههم

شود؛ غم جنایتی که در رابطه با آن بزرگواران، بعد از شهادت و دفنشان رخ داد، مدفونند، تکرار می

 آزارد.  های شیعیان را میدل

های کلان کنند و سرمایهرحمانه شیعیان را کشتار می؛ بیکندوهاّبیت همین امروز هم بیداد می

ی قطر، چگونه کار و جنایت پیشههایی مثل دولت پلید سُعودی و حکومت پسَت و خیانتدولت

گری و وهاّبیت، در شود که تحت عنوان سَلَفیرحمی میکاران بیی تربیت جنایتمایه دست

 برند! افتند و آنها را از بین می یی جهان اسلام به جان شیعیان مگوشه گوشه

ام. به ام و هم نوشتههای فراوانی را خدمت عزیزان هم عرض کردهدر رابطه با مسلک وهاّبیت، نکته

ی سایت اهل ولاء در دسترس دلیل ضرورت تسلطّ عزیزان به بحث، به منابعی که در مجموعه

به این بحث بپردازند و موضع اعتقادی  دقّتبار دیگر به کنم عزیزان یکاشاره و توصیه می شماست،

گری بشناسند. در بخش سخنان استاد، شیعه را در برابر اعتقادات انحرافی و باطل وهاّبیت و سلََفی

های بنده، در رابطه با قسمت مباحث اعتقادی، تیتری تحت عنوان وهاّبیت داریم که دو فایل از صحبت

ی توانند مراجعه نمایند. در مجموعهدر دسترس عزیزان است که میی وهاّبیت و تاریخ وهاّبیت، مسأله

های مختلف به کار ها، یعنی بخش  تألیفات، هم در قسمت مقالات دو مقاله داریم که به لحاظنوشته
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ی است که اکه مصاحبه« خدای وهاّبیون، خدای مجسّم است»یی تحت عنوان آید: مقاله این بحث می

ا بنده کرد و در دو شماره منتشر شد و متن کامل آن مصاحبه در سایت وجود دارد ها بیکی از روزنامه

ی مبانی فکری حاکمیّت در اندیشه»ی مفصلیّ نیز در رابطه با مبانی ولایت، تحت عنوان و مقاله

و تشریعی ولایت، و به تعبیر دیگر، ولایت تکوینی  های تکوینی در سایت وجود دارد که جنبه« اسلامی

ی است و در رابطه با بحث ای مشروح و قابل استفادهیت تشریعی را تبیین کرده است؛ مقالهو ولا

ها نیز، تواند مورد استفاده قرار گیرد. در بخش کتابباشد، می ولایت تکوینی که وهاّبیت، منکر آن می

مفصلّی در پایان فصل  ام. در پاورقیهای وهاّبیون پرداختهی دیدار، به بحثتوشه در دو قسمت کتاب ره

کتاب، به طور مفصّل به بحث زیارت اهل قبور، زیارت قبور  111ی  تا صفحه 111ی دوم، از صفحه

ام. در های وهّابیون را دادهام و پاسخ یاوهانبیاء و بنا کردن بُقعِه و بارگاه بر مَزار انبیاء و اولیاء پرداخته

تحت عنوان توسّل و اسِتشِفاع، پاسخ  کتاب، 281 ی تا صفحه 281ی سومین فصل کتاب، در صفحه

اند، به  هایی که وهّابیون در نفی توسّل به اولیاء خدا و طلب شفاعت نمودن از آنها مطرح کردهبحث

کنم اگر عزیزان به این فشردگی، اماّ با اِتقان کامل، نوشته شده است و قابل مراجعه است. گمان می

های های بحثکه به مناسبتآید. ضمن این دستشان می عات خوبی بهمجموعه مراجعه کنند، اطلّا

های در بحث گری، در مجموعهام؛ در رابطه با جریان خشونت و اعَرابیهایی کردهتاریخی هم صحبت

های امامت، در مباحث اعتقادی ی بحثو در مجموعه سلمّوآلهوعلیهاللهصلیّرابطه با زندگی پیامبر اکرم 

مغزی و گری در برابر جریان عُروبت، که جریان اوّل، جریان خشکام. بحث جریان اعرابیکردهصحبت 

ام. ام و توضیح دادهجا بیان کردهخشونت است و جریان دوم، جریان فرهیختگی و ثِقافَت است؛ را آن

ت به شیعیان، های امروز وهاّبیت در دنیا نسبهای خشونتتوانند از ریشهها، عزیزان میدر آن صحبت

 آگاه شوند. 

کنم قبلاً به مقداری که نیاز باشد، که گمان میدلیل اینشوم؛ بهامروز به بحث در این زمینه وارد نمی

گیری حکومت سعودی در ها هم به مباحث اعتقادی آنها و هم به تاریخ شکلی صحبتدر مجموعه

توانند عزیزان می ام؛ ان سعود، اشاره کردهگیری حکومت خاندهای صهیونیزم در شکلعربستان، و ریشه
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ها شبهاتی مطرح که اگر با وهاّبیونی که در این زمینهمراجعه و  به اطّلاعات مسلطّ شوند؛ برای این

اند، برخورد کردند؛  اند و دچار سؤالاتی شده کنند؛ یا اشخاصی که تحت تبلیغ وهاّبیون قرار گرفتهمی

گو باشند و از حقاّنیت عقاید تشیّع، به شایستگی دفاع کنند؛ و بُطلان پاسخ بتوانند در حدّ نیاز اوّلیه،

افکار آلوده و منحرف وهاّبیت را به روشنی به معرض بروز و ظهور بگذارند. خیلی جای تأسف است؛ یا 

دانند؛ کسانی که معتقدند فردای بگوییم جای خنده و تمسخر است که گروهی که خدا را مجسّم می

گذارد؛ اَلعَیاذُ بِالله، پایش زخم است و علّت آن ی قیامت که میه خدای متعال پا در صحنهقیامت ک

اَلعَیاذُ باِلله، به پای خدا  ،پرتاب کرد و این تیر تیری است که هامان به دستور فرعون از زمین به آسمان

آلود و اعتقاد شرک خورد؛ پای خدا زخم شد و تا روز قیامت هم زخم است! کسانی که چنین اعتقادات

ی قیامت خواهد شد و که فردای قیامت، خدا با جسم وارد صحنهبه جسمانیّت خدا دارند؛ اعتقاد به این

بینند که بر کرسی و تختی نشسته است و امثال این عقاید باطل؛ پیروان اهل محشر بدن خدا را می

به شرک کنند و خود را موحدّ بدانند؟!  اش، متّهم چنین عقاید سخیفی، شیعه را با عقاید زلال توحیدی

ی دینی به کجا که تأسّف بخورد که کار اندیشهآنها بخندد؛ یا این گیریداند به این موضعانسان نمی

ی اسلامی دارند کشیده است که از چنین انحرافاتی که ضدّ قرآن و معارف الهی است، به نام عقیده

 کنند. دفاع می

رو در روی اسلام ولایت، اسلام اهل بیت قرار داشته است؛ و تا امروز هم با  این اسلام از روز اوّل

کنند. همین کنند، علیه مکتب تشیّع فعالیت میهای گزافی که هزینه میخشونت تمام و با سرمایه

ساختند و در  ی سنگینی که دولت قَطَر گذاشت؛ تحت عنوان عُمَرُ الفاروقسریالی که اخیراً با بودجه

که تشََیُّع را ؛ و در آن سریال دقیقاً برای این1پخش شد های کشورهای عربی،رمضان در تلویزیونماه 

کار شد؛ و به عنوان گزارشی از تاریخ صدر اسلام، در قالب سریال، زندگی عمر را بازسازی  بکوبند،

                                           

 و پرردازی  صحنه و گریم کارهای ایران، اسلامی جمهوری سیمای و صدا در که هستند کسانی سریال، آن هنرمندان از برخی متأسفانه. 1

 دهند.می انجام را آن امثال
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های رنگ کردند. شخصیترا کلاًّ زیر سؤال بردند؛ کم السّلاممعلیهکردند و نقش اهل بیت و امیرالمؤمنین 

 و دیگر بزرگان را کُلاًّ در این فیلم حذف کردند؛ بزرگی از صحابه همچون سلمان، ابوذر، مِقداد، حذَُیفْهِ

و  سلمّوآلهوعلیهاللهصلیّاند. زندگی و دوران عصر پیامبر اکرم  ای وجود نداشته که اصلاً چنین صحابهمثل این

بعد از ایشان، دوران خلافت ابوبکر و عمر، و بعد هم داستان قتل عُمَر را در آن سریال، طوری طراّحی 

های که مسلمانکردند که یک ایرانی، روی عِرق ایرانی و ضدّ عرب بودن، او را کشته است؛ برای این

یلی فعّال است و دارد کار تحریک کنند. متأسّفانه وهاّبیت خ ها و شیعیاناهل سنّت را علیه ایرانی

های بسیار توانمندی، این سریال را ساختند ی بسیار کلان و با به کارگیری هنرپیشهکند. با هزینه می

هایی به عرضه کردند. و متأسّفانه صدا و سیمای ما در شرایطی که چنین حمله و در ماه مبارک رمضان

شود، در ماه مبارک فاتی به نام اسلام ترویج میشود و چنین انحرامی السّلاممعلیه مکتب اهل بیت

کند! تولید می« چمدان گمشده»کند! تولید می« خداحافظ بچه»کند! تولید می« خنده بازار»رمضان 

در ماه مبارک  السلّاممعلیه اینها افتخارات صدا و سیمای جمهوری اسلامی در دفاع از مکتب اهل بیت

داری است که بهتر است وارد آن نشویم. ی ریشهسیما، مسألهی ما و صدا و است! مسأله رمضان

 صلواتی ختم کنید و از این بحث بگذریم.

 

 

مْ  دٍ وَ عََِّلْ فرََجََُ دٍ وَ آلِ مُحَمَّ  الَلهُّمّ صَلِّ علَٰی مُحَمَّ

 


